UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 02.1/2014 - PRPPG/PRO-PESQUISA – Apoio a publicação qualificada

Boa Vista-RR, 30 de abril de 2014.

A PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO, designada pela Portaria nº 96/12-GR, de

07/03/2012, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público o resultado da proposta submetida

ao Edital 02/2014-PRPPG/PRO-PESQUISA – Apoio a publicação qualificada, conforme quadro abaixo:

Resultado da Avaliação da Proposta

Nº Candidato Situação

01 José Maria Arcanjo Alves Recomendada

Profa. Dra. Rosangela Duarte
Pró-reitora de Pesquisa e Pós-graduação

Portaria nº 96/12-GR